e/ ATAPUERCA
o oy CRONOMETRAJE CONCHIP Trues

Parcus Arqueologico
ATAPUERCA
(Burgos)

Fecha11/11/2012 Absoluta Masculina

DIPUTACION 75
g DE BURGOS \!j

Distancia 4893 Metros w5

IX CROSS DE ATAPUERCA (Popular) — — 8} |

Posicion  Dorsal Nombre Apellidos CATEGORIA Pos/Cate CLUB Tiempo Min/Km
1 4284 ALBERTO FERNANDEZ GIL Masculino 1 LAURUS-SPORT 0:15:45 3,13
2 4082 JUAN ANTONI JIMéENEZ LOZANO Masculino 2 VINO DE TORO-CAJAR 0:15:58 3,16
3 4056 RUBEN CEBALLOS CARRANZA Masculino 3 ANTA BANDERAS FDR 0:16:05 3,17
4 4145 MARIO ZAZO DE LA CONCEPCI Masculino 4  ATLETISMO FUENLABR  0:16:08 3,18
5 4433 VICTORJOSé GARCiA LASECA Masculino 5 HINACO MONZON 0:16:13 3,19
6 4290 VIiCTOR GALLEGO ARNAIZ Masculino 6 C.D. MEDINA RUNNIN 0:16:25 3,21
7 4280 VICTOR HIERRO DE CASTRO  Masculino 7 CLUB BENAVENTE ATL 0:16:32 3,23
8 4225 DAVID CANTERA ASOREY Masculino 8 UNO PUBLICIDAD TRA 0:16:33 3,23
9 4029 BORJA DE DIEGO GONZALEZ Masculino 9 INDEPENDIENTE 0:16:34 3,23

10 4268 JULIAN ROBER RAMPEREZ PROVENCI Masculino 10 INDEPENDIENTE 0:16:36 3,24
11 4260 GONTZAL BILBAO PEREZ Masculino 11 SANTURTZI 0:16:42 3,25
12 4300 ALBERTO GARCIA LAMA Masculino 12 CONSTRUCCIONES CAR  0:16:47 3,26
13 4115 SANTIAGO MOLINA RAMOS Masculino 13 AA MOSTOLES 0:16:48 3,26
14 4149 EGOITZ ARRUTI URIA Masculino 14 XEYEA.T. 0:16:49 3,26
15 4167 ANGEL MARTINEZ RIANO Masculino 15 CLUB ATLETISMO CALC  0:16:50 3,26
16 4293 JAVIER BURGOS SAEZ Masculino 16 ATLETAS INDEPEDIENT  0:16:52 3,27
17 4333 SANTIAGO DE LA TORRE MARTIN Masculino 17 BIKILA 0:16:56 3,28
18 4366 JAVIER IBARROLA COLINO Masculino 18 C. ATLETISMO VALLED  0:17:03 3,29
19 4363 MANUEL BENITO HERNANDO  Masculino 19 UBU-CAJA DE BURGOS 0:17:10 3,31
20 4281 ROBERTO PEREZ SANTIAGO Masculino 20 CLUB BENAVENTE ATL 0:17:11 3,31
21 4362 JOAN PLANELLA PRAT Masculino 21 CLUB NATACIO OLOT 0:17:13 3,31
22 4034 MIGUEL ANGE OLIVA HERNANDEZ  Masculino 22 E.D.M CAYON HELIOS- 0:17:15 3,32
23 4420 VICTOR REVUELTA CALDERON Masculino 23 SELAYA-CRIANAJOL 0:17:16 3,32
24 4158 ROMAN MORALES SOTO Masculino 24 ATLETICO GETAFE 0:17:18 3,32
25 4454 VICENTE UBEDA PITARCH Masculino 25 CLINICA DENTAL SEOA 0:17:21 3,33
26 4146 ALBERTO BARTOLOME HERNAN Masculino 26 ATLETISMO FUENLABR  0:17:24 3,33
27 4353 MARIO PASTOR OJEDA Masculino 27 UBU-CAJA DE BURGOS 0:17:25 3,34
28 4112 VICTOR ALONSO RAIGOSO Masculino 28 INFIESTO ATLETISMO 0:17:30 3,35
29 4086 JAIME MANRIQUE MAZUELA Masculino 29 INDEPENDIENTE 0:17:32 3,35
30 4399 JESuS M2 VICARIO MORENO Masculino 30 |INDEPENDIENTE 0:17:32 3,35
31 4490 IHOR PRISSIAJNYI Masculino 32 CLUB NATACIé OLOT 0:17:34 3,35
32 4392 JESUS GONZALEZ HERNANDE Masculino 31 ELCRUCERO 0:17:34 3,35
33 4512 JULIAN GARCIA FERNANDEZ  Masculino 33 ATLETISMO TELENO 0:17:42 3,37
34 4463 MARCO ANTO VALVERDE VILAR Masculino 34 S.A.VAL MIAOR 0:17:43 3,37
35 4035 IGNACIO PEAA ESTRADA Masculino 36 CLUB ATLETISMO TOR 0:17:44 3,37
36 4292 PEDRO ROJO FRIAS Masculino 35 C.D. MEDINA RUNNIN 0:17:44 3,37
37 4248 AGUSTIN MARTINEZ TERRADILL Masculino 37 INDEPENDIENTE 0:17:45 3,38
38 4166 JUAN CARLOS LOPEZVILLALOBOS  Masculino 38 |INDEPENDIENTE 0:17:47 3,38
39 4360 ENRIQUE CEBALLOS PRIETO Masculino 39 EDM CAYON HELIOSDI  0:17:49 3,38
40 4434 DIEGO FERNANDEZ MUROZ Masculino 40 DAR 0:17:51 3,39
41 4365 PABLO DEL CORRAL RAMOS Masculino 42 EDM CAYON HELIOSDI  0:17:52 3,39
42 4323 SERGIO GARCIA RUIZ Masculino 41 CAPISCOL 0:17:52 3,39
43 4482 SERGIO MARTINEZ ALONSO  Masculino 44 TRAGALEGUAS 0:17:54 3,39
44 4053 JESUS NURAEZ-CASTELO SANT Masculino 43 INDEPENDIENTE 0:17:54 3,39
45 4256 JOSE CARLOS PEREZ ARREBA Masculino 45 C.D. BOMBEROSDEBU  0:17:56 3,40
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4138
4242
4266
4223
4033
4341
4479
4480
4222
4072
4206
4226
4385
4452
4441
4298
4000
4194
4514
4319
4286
4099
4004
4062
4299
4261
4381
4306
4251
4199
4039
4131
4422
4272
4002
4148
4271
4254
4007
4246
4094
4182
4070
4515
4346
4507
4287
4297
4160
4315
4181
4122
4128
4338

JUAN-ASIER
JUAN MANUEL
LUIS
RODRIGO
PABLO

JON ANDER
FAUSTINO
JAVIER
ENRIQUE
MELCHOR
MIGUEL ANGE
JuLio

JOSE AMADO
RUBéN

JUAN CARLOS
JOSE

JORGE

JULIO CESAR
JOSE LUIS
Josu

DAVID
RODRIGO
JOSE RAMON
JUANVI
SERGIO
MIGUEL
DAVID
GABINO
RODRIGO BRU
FERNANDO
SERGIO
DAVID
FERNANDO
ANTONIO
JESUS

LUIS MIGUEL
LUIS CARLOS
LUIS ANGEL
CARLOS MOISE
DIEGO
DANIEL
JAVIER

JOSE MIGUEL
JORGE
ROBERTO
JESUS
AURELIO
VICTOR

JOSE IGNACIO
IGNACIO
ALFREDO
JOSE ALBERTO
MIGUEL ANGE
JAIME

OLMOS URETA Masculino
LAZARO CRIADO Masculino
GORBE S4NCHEZ Masculino
GONZALEZ GIL Masculino
MORENO GO6MEZ Masculino
GARCIA CASTILLA Masculino
ALONSO MANRIQUE Masculino

FERNANDEZ ELEJALDE Masculino

GONZALEZ GIL Masculino
GIL VILLAGRA Masculino
VAZQUEZ GIL Masculino
ESTEBAN ESTEBAN Masculino
SALCEDA MARTIN Masculino
RUIZ CRESPO Masculino
GOMEZ FERNANDEZ  Masculino

CENICEROS GONZALE Masculino
MONEDERO GONZALE Masculino
FERNANDEZ PALACIN
PINAS VINAMBRES
FERNANDEZ EGUILUZ Masculino
MARIN ARROYO
MARTiN PUENTE
FERNANDEZ LOZANO
CANTAVELLA NADAL
VILLAREJO HERNANDE Masculino
FAUNDEZ SEKIRKIN
SANTACRUZ PATINO  Masculino
MARTINEZ SARABIA  Masculino
DE LA FUENTE GARCIiA Masculino

Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino

SANTOS GOMEZ Masculino
ORCAJO CALVO Masculino
SACRISTAN SANCHEZ Masculino
VEGA HERNANDEZ Masculino

DELGADO RENUNCIO Masculino
BALLESTEROS HUERTA Masculino

NUREZ LOPEZ Masculino
SAIZ GOMEZ Masculino
PEREZ ARREBA Masculino
FERNANDEZ GUTIERR Masculino
HERRERA CARCEDO  Masculino
PUENTE VILLEGAS Masculino
AMOR ALVAREZ Masculino
DIEGO FERNANDEZ Masculino
IZQUIERDO RUIZ Masculino

BURGOS CARRANCHO Masculino
PRIETO MARTINEZ

DURO CARRALERO

PASCUAL SANTIAGO
MENDOZA DELGADO
IBARRA CEBRECOS

DE LA FUENTE MOYA
FERNANDEZ ORTEGA
SARUDO DE AYEMRIC Masculino
CASADO SAINZ

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino
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CLUB ATLETISMO CALC
CAT PARQUESOL
REDOLAT TEAM
FLORENTINO DIAZ REI
CLUB ATLETISMO TOR
C.A.SENDOA
INDEPENDIENTE
SOPELANAKO MUNAR
INDEPENDIENTE
ATLETISMO ARANDA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RUNNING AGUILAR
INDEPENDIENTE

S.A. VAL MIAOR

CLUB ATLETISMO CALC
INDEPENDIENTE
APOLO ATLETISMO BU
ATLETISMO COLMENA
ESCUELA DEPORTIVAV
BURGALESES EN EL RU
C.AONA
INDEPENDIENTE
GUINNERS

CLUB ATLETISMO CALC
SANTURTZI

CAJA CIRCULO CAPISC
A.D. COSTADE AJO
INDEPENDIENTE
APOLO ATLETISMO BU
INDEPENDIENTE
TRASTOKAOS
SELAYA-CRIANAJOL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ATLETISMO FUENLABR
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ANTA BANDERAS
ATLETISMO TORRELAV
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D TRIBURONES
TIERRALARA
ATLETISMO COLMENA
TRAGALEGUAS BURGO
CLUB BENAVENTE ATL
ATLETISMO VALLADOLI
TRAGALEGUAS

C.A. SINVER
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

0:18:00
0:18:03
0:18:05
0:18:05
0:18:07
0:18:08
0:18:08
0:18:10
0:18:13
0:18:13
0:18:16
0:18:16
0:18:18
0:18:18
0:18:20
0:18:26
0:18:26
0:18:26
0:18:28
0:18:31
0:18:33
0:18:33
0:18:33
0:18:34
0:18:38
0:18:39
0:18:39
0:18:40
0:18:40
0:18:41
0:18:41
0:18:43
0:18:47
0:18:48
0:18:48
0:18:51
0:18:52
0:18:53
0:18:53
0:18:53
0:18:55
0:18:57
0:18:59
0:18:59
0:19:00
0:19:03
0:19:06
0:19:12
0:19:13
0:19:17
0:19:17
0:19:17
0:19:20
0:19:22
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4451
4253
4516
4203
4119
4499
4106
4493
4171
4349
4465
4244
4301
4192
4431
4308
4068
4104
4043
4241
4215
4021
4240
4174
4510
4307
4462
4384
4118
4233
4375
4496
4239
4024
4153
4117
4262
4198
4332
4159
4309
4314
4135
4217
4517
4066
4397
4449
4101
4183
4379
4019
4001
4387

FERNANDO
ANTONIO
JON
MARIANO
BONIFACIO
INAKI
FELISINDO
ROBERTO
PEDRO
MIGUEL
ALBERTO
JOSE CARLOS
ARTURO
JOSE MANUEL
ASIER
JAVIER
VALENTIN
CARLOS
DIEGO
SERGIO
ALVARO
JAVIER
RUBEN
FELIX
ALBERTO
DIEGO
CARLOS
ALFREDO
JUAN
ALBERTO
JOSE LUIS
JAVIER
OSCAR
ALFONSO
PRIMITIVO
ALBERTO
CARLOS
MATIAS
RUBEN
MARCIANO
TEODORO
IVAN
EDUARDO
ABEL

JOSE IGNACIO
FERNANDO
INAKI
RAFAEL
SERGIO
SERGIO
SERGIO
VICENTE

F. JAVIER
IVAN

COSTAS GARCGIA Masculino
POSTIGO HIDALGO Masculino
UNZUETA LATXA Masculino
MARTINEZ CASTANED Masculino
DIEZ ANDINO RUIZ Masculino
MOURO QUINTANA  Masculino
ALVAREZ LUIS Masculino
GOMEZ SALAS Masculino
SANTODOMINGO G6 Masculino
MIGUEL DE MIGUEL  Masculino
APARICIO MARTINEZ Masculino
BRAVO GUEMES Masculino
MANZANEDO RUIZ Masculino

MELGOSA SEBASTIAN Masculino

PEREZ SANCHEZ Masculino
SAGREDO ARAGUZO Masculino
DIEZ Masculino
ALONSO COSGROVE Masculino
ARAUZO HOYA Masculino
MARTIN ARROYO Masculino
RENUNCIO VARONA  Masculino
SADORNIL COBO Masculino
HERRERO ARRANZ Masculino
CAVIA TAMAYO Masculino
MARTULL GALLEGO  Masculino
PASCUAL GOMEZ Masculino

ALVAREZ SANMIGUEL Masculino
MARIUAN BARBADILL Masculino

CANO LOPEZ FRAILE  Masculino
SEVILLA SERRANO Masculino
DIAZ REDONDO Masculino
GONZALEZ SAN PEDR Masculino
SAIZ IZQUIERDO Masculino
BRAVO RUIZ Masculino
CASCON VILLAR Masculino
NUREZ MANGUAN Masculino

DE LA CAMARA LABAR Masculino
TAPIA MARTINEZ
DE VICENTE SANDOVA Masculino
SANZ SANZ
CONDE GONZALEZ
FERNANDEZ MARTINE Masculino
ORTEGA HORTIGUELA Masculino
GARRIDO RUIZ
SOTO PADILLA
CARAZO RODRIGUEZ Masculino
MARIJUAN BARBADILL Masculino
RODRIGUEZ RODRIGU Masculino
GARCIA FERNANDEZ
AGUDO SAN MARTIN
MIGUEL GARCIA
ALONSO COSGROVE
SERRANO FUENTE
DE JUAN GUTIERREZ

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
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S.A. VAL MIAOR
INDEPENDIENTE
BIDEZABAL A.T.
APOLO ATLETISMO BU
INDEPENDIENTE
VALLE DE MENA
ATLETISMO COLMENA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRAGALEGUAS
UNO-PUBLICIDAD TRA
INDEPENDIENTE
TRAGALEGUAS

APOLO ATLETISMO BU
ATLETISMO SANTURTZ
CAJACIRCULO CAPISCO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
UNIVERSIDAD DE CAN
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRAGALEGUAS
ATLETISMO COLMENA
CAJA CIRCULO CAPISC
S.A. VAL MIAOR
INDEPENDIENTE
ATLETISMO MEMBRILL
APOLO ATLETISMO BU
CLUB DE ATLETISMO VI
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

AT BUGALES DAMESA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
APOLO ATLETISMO BU
INDEPENDIENTE
ROYUELA DE RIO FRAN
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

SEAT

INDEPENDIENTE
ATHLETICS SMOOY TEA
INDEPENDIENTE

S.A. VAL MIAOR
INDEPENDIENTE
APOLO ATLETISMO BU
CAJA CIRCULO CAPISC
BURGALESES EN EL RU
BURGALESES EN EL RU
VALLE DE MENA

0:19:22
0:19:22
0:19:28
0:19:31
0:19:32
0:19:36
0:19:39
0:19:40
0:19:41
0:19:44
0:19:50
0:19:51
0:19:51
0:19:53
0:19:55
0:19:56
0:19:59
0:20:00
0:20:02
0:20:03
0:20:03
0:20:03
0:20:04
0:20:10
0:20:13
0:20:17
0:20:21
0:20:22
0:20:22
0:20:23
0:20:26
0:20:26
0:20:27
0:20:27
0:20:28
0:20:29
0:20:30
0:20:31
0:20:33
0:20:35
0:20:38
0:20:39
0:20:39
0:20:40
0:20:43
0:20:44
0:20:46
0:20:46
0:20:49
0:20:50
0:20:50
0:20:53
0:20:54
0:20:54
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4003
4489
4126
4388
4231
4235
4120
4427
4026
4503
4492
4432
4371
4113
4157
4237
4020
4190
4302
4200
4054
4202
4188
4014
4227
4283
4095
4071
4175
4370
4012
4049
4453
4393
4156
4391
4005
4132
4294
4079
4140
4464
4197
4232
4111
4017
4032
4408
4177
4478
4395
4130
4467
4144

EMILIO
JOSE RAMON
CARLOS

JOSE IGNACIO
JOSé IGNACIO
JESUS
FRANCISCO
RICARDO
ALVARO
OSCAR
DAMIAN

JOSE MANUEL
JAVIER

JESUS

DAVID
MIGUEL
MARTIN
JESUS

JOSé ANTONIO
PABLO

JUAN MANUEL
FERNANDO J.
AGUSTIN
JUAN ANGEL
BORIJA
FRANCISCO
JOSé CARLOS
AGUSTIN
CONRADO
MIGUEL ANGE
JOSE ANTONIO
JOSE MANUEL
OSCAR

JAVIER

DAVID

FELIX ENRIQUE
RAFAEL

FELIX

JOSE IGNACIO
RODRIGO
FIDEL

DAVID
SERAFIN J.
RODRIGO
CARLOS
HECTOR
CéSAR

JOSE IGNACIO
JUAN JOSE
CESAR
ALVARO
IGNACIO

JOSé RAMON
JOSE CARLOS

MARTINEZ ROBLES
CARMONA GARCIA
MATE CASALS
SALAZAR AYALA
CASARES PASTOR
CASARES PASTOR
RIVAS ALVAREZ
PEREZ PALOMO
PEREZ GONZALEZ

ARRIBAS HORTIGUELA

GONZ4LEZ MELERO
GAGO RODRIGUEZ
DEL RIO LUENGAS
ELORZ PéREZ
JIMENEZ GARCIA
C6RDOBA GONZALO
LEINWEBER
SANTILLAN RAMOS
ARCE PERALVA
IBANEZ RUIZ
CALDERON ALONSO
ALONSO VELASCO
DEL CERRO CRESPO
JUANES BEATO
MUROZ PLAZA
QUIAONES JIMENEZ
ROMERO COELLO

MARTINEZ SANTAMA

NAVARRO VICARIO
DEL RIO LUENGAS
GOMEZ FERNANDEZ
DIAZ RABANOS
GARCiA PéREZ
MARIA GARCIA
GONZALEZ ALONSO
ARCE DOMINGO
LOPEZ MORALES
YAREZ ORTEGA
FRECH MARANON
SANTILLAN GARCIiA
RUIZ REOYO
DOMINGO MARINA
ORTEGA GONZALEZ
FONTECHA DIiEZ

DE MIGUEL CAMARER

FUENTE PEREZ
PRECIADO TORRES
VEGAS

PANIEGO SANCHO
JIMENEZ PARDO
VALDIVIELSO SIMON
GARCiA MIGUEL
QUIRCE MENDOZA
BORJA MATA

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
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CLUB AMIGOS DEL ATL
ACRE-CAJA CIRCULO
CLUB CANIZAR
AGRUPACION DEPORTI
INDEPENDIENTE
ANTA BANDERAS
DEPORTIVO ESTADIO G
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MODUBEOS
INDEPENDIENTE
ATLETISMO ZAMORA R
VALLE DE MENA
ATLETISMO COLMENA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
APOLO ATLETISMO BU
INDEPENDIENTE
APOLO ATLETISMO BU
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ATLETISMO MEMBRILL
CASE IH TRACTORES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
VALLE DE MENA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
DEPORTIVO ELITE

EL CRUCERO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
APOLO ATLETISMO BU
APOLO ATLETISMO BU
INDEPENDIENTE
BURGALESES EN EL RU
BURGALESES EN EL RU
C.D. AMA - CAJABURG
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ATLETISMO COLMENA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

0:20:55
0:20:55
0:20:57
0:20:59
0:20:59
0:20:59
0:21:03
0:21:04
0:21:04
0:21:05
0:21:08
0:21:09
0:21:11
0:21:13
0:21:15
0:21:17
0:21:18
0:21:18
0:21:19
0:21:21
0:21:23
0:21:24
0:21:26
0:21:28
0:21:32
0:21:33
0:21:36
0:21:37
0:21:38
0:21:42
0:21:44
0:21:44
0:21:45
0:21:46
0:21:47
0:21:49
0:21:54
0:21:58
0:22:00
0:22:01
0:22:01
0:22:02
0:22:05
0:22:05
0:22:06
0:22:07
0:22:07
0:22:09
0:22:12
0:22:13
0:22:15
0:22:18
0:22:20
0:22:20
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208 4468 JONATAN ALCONERO GONZALEZ Masculino 208 INDEPENDIENTE 0:22:22 4,34

209 4168 VICTOR GIL TAMAYO Masculino 209 C.A.SINVER 0:22:24 4,35
210 4342 MARCOS VEGA GARCIA Masculino 210 ELRISCO 0:22:26 4,35
211 4321 VICTOR FERNANDEZ AUGUST Masculino 211 ATLETISMO TELENO 0:22:27 4,35
212 4211 RICARDO MAN LOPEZ BALBAS Masculino 212 INDEPENDIENTE 0:22:28 4,35
213 4450 JOSé LUIS MARIAO MéNDEZ Masculino 213 S.A. VAL MIAOR 0:22:33 4,37
214 4418 FERNANDO BRIZUELA GONZ4LEZ Masculino 214 |INDEPENDIENTE 0:22:35 4,37
215 4289 MARCO ANTO DELGADO ABAD Masculino 215 INDEPENDIENTE 0:22:36 4,37
216 4263 GUSTAVO BELTRAN CANO Masculino 216 A.D.SPORTING DE HOR  0:22:46 4,39
217 4083 LUIS ALBERTO FERNANDEZ ORDOAEZ Masculino 217 INDEPENDIENTE 0:22:47 4,39
218 4238 MARIANO GARCiA COMENDADO Masculino 218 ATLETISMO COLMENA 0:22:50 4,40
219 4151 ARTURO RUBIO MORENO Masculino 219 INDEPENDIENTE 0:22:51 4,40
220 4046 EUGENIO CORRAL GARCIA Masculino 220 INDEPENDIENTE 0:22:57 4,41
221 4373 JOSE UBIETA REYES Masculino 221 VALLE DE MENA 0:22:59 4,42
222 4221 FERNANDO PACHECO RUIZ Masculino 223 CARREFOUR BEZANA 0:23:01 4,42
223 4048 JULIO MORENO GUTIERREZ Masculino 222 |INDEPENDIENTE 0:23:01 4,42
224 4508 DAVID CUESTA JIMéNEZ Masculino 224 |INDEPENDIENTE 0:23:03 4,43
225 4155 PABLO MARRON BLANCO Masculino 225 CLUB DEPORTIVO ELIT 0:23:05 4,43
226 4139 FRANCISCO JA SARIOT MARQUINA  Masculino 226 |INDEPENDIENTE 0:23:08 4,44
227 4041 RUBEN PEREZ PAYO Masculino 227 INDEPENDIENTE 0:23:09 4,44
228 4311 AURELIO GUTIERREZ ABASCAL Masculino 228 CLUB ATLETISMO BRIVl 0:23:12 4,44
229 4044 DAVID RODRIGUEZ LOPEZ Masculino 229 INDEPENDIENTE 0:23:17 4,46
230 4413 ANTONIO IBANEZ LAPOZA Masculino 230 INDEPENDIENTE 0:23:17 4,46
231 4064 RAUL GARCiA CARDOSO Masculino 231 INDEPENDIENTE 0:23:22 4,47
232 4313 JOSE LUIS BORRAJO DEL RiO Masculino 233 CLUB ATLETISMO BRIVl 0:23:30 4,48
233 4312 CARLOS GOITIA GONZALEZ Masculino 232 |INDEPENDIENTE 0:23:30 4,48
234 4193 MIGUEL ANGE PEREZ RICO Masculino 234 APOLO ATLETISMO BU 0:23:32 4,49
235 4278 ANGEL IBAREZ PEREZ Masculino 235 INDEPENDIENTE 0:23:34 4,49
236 4169 PEDRO IBANEZ PEREZ Masculino 236 |INDEPENDIENTE 0:23:34 4,49
237 4069 DIEGO DiEZ ARNAIZ Masculino 237 INDEPENDIENTE 0:23:35 4,49
238 4243 AGUSTIN MARTiIN BASCONES ~ Masculino 238 TRAGALEGUAS 0:23:37 4,50
239 4277 ROBERTO RENES DOMINGO Masculino 239 INDEPENDIENTE 0:23:47 4,52
240 4374 FRANCISCO GIL MORENO Masculino 240 TRAGALEGUAS 0:23:49 4,52
241 4459 ANGEL ALEGRE ALCALDE Masculino 241 TRAGALEGUAS 0:23:53 4,53
242 4473 JUAN JOSE MEDEL IZQUIERDO Masculino 242 |INDEPENDIENTE 0:23:55 4,53
243 4372 NéSTOR SANTAMARIA MARTIN Masculino 243 |INDEPENDIENTE 0:23:56 4,53
244 4205 ANGEL DIESTE VIVANCO Masculino 244 |INDEPENDIENTE 0:23:58 4,54
245 4491 RAUL CASAS CASTRILLO Masculino 245 |INDEPENDIENTE 0:24:00 4,54
246 4125 JOSE MATE CASALS Masculino 246 CLUB CANIZAR 0:24:12 4,57
247 4059 JORGE CALVO DE MORA Masculino 247 GUINNERS 0:24:24 4,59
248 4247 OSCAR BARBERO TOQUERO  Masculino 248 |INDEPENDIENTE 0:24:32 5,01
249 4423 IGNACIO AYMERICH MENéNDE Masculino 249 |INDEPENDIENTE 0:24:37 5,02
250 4074 JAIRO UBIERNA GARCIiA Masculino 250 INDEPENDIENTE 0:24:42 5,03
251 4255 MARTIN ABAD CASTELL Masculino 251 INDEPENDIENTE 0:24:44 5,03
252 4416 FRANCISCOJO BRAVO ROJAS Masculino 253 |INDEPENDIENTE 0:24:59 5,06
253 4414 RODRIGO BARRIUSO DE PEDRO Masculino 252 |INDEPENDIENTE 0:24:59 5,06
254 4091 JOSE LORENZO GOMEZ SAEZ Masculino 254 CASE IH TRACTORES 0:25:01 5,07
255 4045 ROBERTO CARRANZA ANGULO  Masculino 255 [INDEPENDIENTE 0:25:18 5,10
256 4134 FRANCISCO JA AYMERICH CABRERA Masculino 256 |INDEPENDIENTE 0:25:22 511
257 4444 FRANCISCOJA GONZALEZ SEDANO  Masculino 257 INDEPENDIENTE 0:25:28 5,12
258 4210 ANGEL GONZALEZ AYALA Masculino 258 |INDEPENDIENTE 0:25:36 5,14
259 4006 IGNACIO IBANEZ AZPELETA Masculino 259 INDEPENDIENTE 0:25:39 5,15
260 4483 CARMELO MIGUEL MARTINEZ  Masculino 260 INDEPENDIENTE 0:25:41 5,15
261 4438 ARTURO DOCAMPO DOMINGU Masculino 261 S.A. VAL MIAOR 0:25:43 5,15
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262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279

4076
4494
4170
4051
4377
4368
4187
4505
4506
4509
4191
4189
4186
4208
4180
4458
4448
4250

ALEJANDRO
RUBéN
IGNACIO
EDUARDO
CARLOS
ALBERTO
EPITECTO
SANTIAGO
MIGUEL

JOSé ANTONIO
ARMANDO
IVaN
AGUSTIN
RUBéN
RUBEN
JAVIER

JUAN CARLOS
DAVID

PEREZ MARCOS
SalZ MORADILLO

MANSO GONZALEZ

MIGUEL PEREZ
RIOL

MARTINEZ BISABARR
MARTINEZ MARTINEZ
ROMANO GONZALO

ZURERA PRIETO
CUESTA RUIZ
COLINA ARREBA

BENITO ALVAREZ
OJEDA FERNANDEZ
ESCOBAR HERNANDO

RIVERO PEREZ

AIZPURUA GARMENDI
GARCIA HERNANDO

COLINA PINO

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
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262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
275
272
274
273
276
277
278
279

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB DE ATLETISMO VI

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.A. SINVER

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

0:25:50
0:26:04
0:26:07
0:26:10
0:26:32
0:26:56
0:27:27
0:27:34
0:27:35
0:28:14
0:28:19
0:28:19
0:28:19
0:28:19
0:28:48
0:29:19
0:29:20
0:29:46
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5,17
5,20
5,20
5,21
5,25
5,30
5,37
5,38
5,38
5,46
5,47
5,47
5,47
5,47
5,53
5,59
5,60
6,05



